
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート
検索

ＦＡＸ06-6582-1137

【１2月号】

ご挨拶

株式会社共立トランスポート
代表取締役 久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後ＦＡＸでのご案内を希望しない ※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

「廃車買取リクトラ」
長年放置車両・事故
車・どうして処分したら
いいかお困りのお客様、
車検証お手元にお気
軽にお電話下さいませ。
廃車手数料無料・土
日祝も営業しておりま
す！
営業時間9：00～20：
00

お問い合わ
せ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車
両の手配が可能です。軽四は24時間手配が可能
です。

物流・配送ご担当者様へ

TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくため、
共立通信と題しましてニュースレ
ターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役に立てるよ
う、様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立トラ
ンスポートをよろしくお願いいたし
ます。

今月のトッピックス 「「人生会議」ポスター批判」

銀座に志かわ吹田山田店
箕面店

銀座に志かわ「吹田山田店・箕面
店」の工房で毎日、手作りしている食
パンの焼きたての香りと味わいを、そ
のままお持ち帰りください。

厚生労働省は、愛称を「人生会議」と称し、人生の終末でどのような治
療やケアを受けたいかを事前に医師や家族と話し合いをしていこうと呼
びかけようとしました。厚生労働省は、このテーマを扱う事によって
100％ｸﾚｰﾑが来る事は分かっていたはずではないでしょうか。ポスター
作製費・ﾀﾚﾝﾄ起用等の費用は全て、国民が納めている税金から支払
われているのです。簡単に、団体抗議を受けたから発送を中止は「覚
悟！」が全く見受けられないように思います。お役所の税金の無駄使い
がここでもｸﾚｰﾑとして聞こえてくるのは目に見えているのではないでしょう
か。このポスターは、病気を告知され、病気のステージから一定の覚悟
も出来ている患者とその家族を描いたものではなく、こうしたリスクをまだ
感じていない一般の私達に、「無関係な事と思わないで、人生会議を始
めたほうがいいですよ」ということを伝えたかったポスターなのだと、捉え
ることも出来ると思います。

人生会議を重ねることで、あなたが自分の気持ちを話
せなくなった「もしものとき」には、あなたの心の声を伝
えることができるかけがえのないものになり、そしてまた、
あなたの大切な人の心のご負担を軽くするでしょう。
http://www.med.kobeu.ac.jp/jinsei/index.html

ゼロからはじめる人生会議より

販売商品は「食パン」
（800円・税別）
＊月曜日～木曜日（平日）で
２０本以上・大阪市内（府下は
要相談）配送無料！！

吹田山田店06-6878-2418
箕面店 072-725-2402

http://www.med.kobeu.ac.jp/jinsei/index.html

